Протокол №1

Общего собрания потребительского кооператива Гаражно-строительного кооператива №15

г. Нижний Новгород, ул. Лесная

28.02.2021г.

Присутствовало на Общем собрании ГСК №15 - 52человека.

Повестка Общего собрания ГСК №15:

- 1. Выборы Председателя ГСК №15.
- 2. Выборы заместителя Председателя ГСК №15.
- 3. Выборы членов Правления ГСК №15.
- 4. Отчёт по хоз. финансовой деятельности 2020г.
- 5. Принятие и утверждение годового взноса на 2021г.

Решение:

 Утвердить Председателя ГСК №15- Мешалкина Александра Владимировича.

Проголосовало: за - 35чел.

2. Утвердить заместителя Председателя ГСК №15- Марыжихина Александра Яковлевича.

Проголосовали единогласно.

3. Назначить членами Правления ГСК №15:

Лавочникова Валерия Ивановича

Курташкина Николая Андреевича

Сергеева Александра Николаевича

Адеева Александра Григорьевича

Петухова Николая Алексеевича

Белкина Александра Александровича

Проголосовали единогласно.

4. Предоставить детальный отчёт о проделанной работе за 2020г.

Уточнить:

- Поступление денежных средств за эл.энергию с членов ГСК №15.
- Хознужды указать что входит и обосновать суммы.
- 5. Назначить Общее собрание 17апреля 2021г. в 10-00.

Включить в повестку:

Детальный расчёт размера годового взноса за 2021г.

Проработать варианты решения по взыманию долгов с неплатильщиков.

6. **Утвердить годовой взнос за 2021г. в размере 2000руб.** с корректировкой на основании решения Общего собрания 17апреля 2021г. в 10-00.

Председатель ГСК №15

Мешалкин А.В.